



Klubbpolicy

Slöinge Tennisklubb är en liten klubb, småskaligheten och den fina miljön både anläggningsmässigt som kontakten mellan alla medlemmar, ung som gammal bibehålls genom en lugn, glad och trygg träningsmiljö som kännetecknas av viljan att alltid få lära sig mer. En miljö där det finns nöjda och harmoniska elever som tidigt förstår klubbens värdegrunder, bra trivsel och samhörighet skapas genom hur vi behandlar varandra. Etik och moral, alla ställer upp för sina kamrater, öppen kommunikation, eget ansvar, medvetenhet är viktiga hörnstenar i ungdomsarbetet. Rent spel i alla sammanhang. Detta innebär bl.a. att Du förväntas uppträda med respekt för alla människor, oavsett ålder, kön och spelstyrka. Mao fostra goda idrottsutövare och kamrater. En viktig regel är att Du aldrig kan få mer än Du ger, det gäller både i vår tennisklubb som i livet.

Konkret innebär detta bl.a. för alla våra juniorer som deltar i träningsverksamheten att klubben betalar anmälningsavgiften till egna arrangerade tävlingar under samtliga lov och seriespel. Vi förväntar oss samtidigt att du är positivt inställd till att hjälpa till i klubarbete vid behov.

Vi önskar att alla våra medlemmar prioriterar klubbens breda kursutbud. Därför bedriver klubben ingen enskild träning under kursveckorna, eftersom vi ser detta som konkurrerande verksamhet till vår egen.

Seriespelet prioriteras högt i klubbens arbete. Lagspel går alltid före individuella tävlingar. Tänk på detta när Du anmäler Dig. Förutom att lagandan och samspelet mellan människor tränas under seriespelet, får också klubben möjlighet att synas utåt. Möjlighet att få milersättning 18;50 -/mil för en bil utgår till bortamatcher där avståndet är 10 mil eller längre enkel resa.

Tennis & padelskolan erbjuder alla intresserade en möjlighet att utöva tennis och padel efter sina förutsättningar från mini till vuxenkurser. Eleverna uppmuntras att delta i tävlingar anpassat till deras egen färdighet. Därför arrangerar klubben tävlingar varje år för alla kategorier medlemmar. Alla tränare känner glädje och engagemang vid träning. Vi försöker skapa ett livslångt intresse för tennis för alla våra medlemmar.

Skolbesök ingår som en naturlig del i verksamheten inför varje termin för att öka intresset men också för att rekrytera nya barn till klubbens verksamhet. Samtliga föräldrar förstår och accepterar träningsverksamhetens tankar och idéer för barnens idrottande. Föräldrarna har regelbundet samarbete/kontakt med klubben. Samtliga tränare följer chefstränarens riktlinjer, mao en röd tråd i teknik och regelinläring oavsett tränare.

Dan Lind

Chefstränare

DL 2022-04-28

Slöinge Tennisklubb

Organisationsnr
849000-9233

Bankgiro
971-7091

Epost
styrelsen@sloingetennisklubb.org

Hemsida
www.sloingetennisklubb.org